BUpo6HMLTBO OCHOBHUX BUAIB NpoAyKLUii TBAPMHHMLUTBA

3a KaTteropissMmm rocnogapcrtB y 2019 poui

(ocTtaTouHi faHi)

2019p.

Y % po
2018p.

NNocnopapcTBa ycix kateropin

M'saco (peani3auis Ha 3abil
CiflbCbKOrocnoaapCbKnx TBapwH
Y XWBi Maci), TMc.T

Monoko, Tnc.T

anua, MAH.WT

MianpueMmcrBa

M'sco (peani3auis Ha 3abil
CiflbCbKOrocnoaapCbKnx TBapuH
Y XWBi Maci), Tuc.T

Monoko, Tnc.T

anua, MAH.WT

NocnopapcTBa HaceleHHSA

M'saco (peani3auis Ha 3abil
CiflbCbKOrocnoaapCbKnx TBapuH
Y XWBi Maci), TMc.T

Monoko, Tnc.T

anua, MAH.WT

86,2
350,4
410,9

2,4
1,6
0,6

83,8
348,8
410,3

101,4
101,3
105,1

101,8
75,6
80,3

101,4
101,4
105,1




